Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382/ 002 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

51 OPERAI TEMPO DETER.

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Salari
Salari & stipendi

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Trattenute fiscali

Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA
CONTRIBUTI INPS
Contributi inps c/ditta
Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Contributi INAIL
Inail e trattenute sindacali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)

Ritenute irpef 1001 - 1013
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

3.047,51

69,21

269,35

424,15

1,78

1.137,31
269,35

307,75

424,15

69,21
69,21

Gennaio 2016

DARE

3.047,51

69,21

1,78

1.406,66

307,75

424,15

AVERE

269,35

424,15

2.425,00

1.406,66

307,75

424,15



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382/ 001 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

120 VENDITA AL MINUTO VINI (02)

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta

Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA c/azienda
Ente : ENPAIA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

1.982,50

50,18

175,30
39,66

338,85
27,67
7,01

0,81

507,65
175,30

187,49
39,66

338,85
27,67
7,01

50,18
50,18

> > >

O 0O

Gennaio 2016
DARE AVERE

1.982,50

50,18
214,96
373,53

0,81
1.445,00

682,95
682,95

227,15
227,15

373,53
373,53



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382/ 001 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

121 VENDITA AL MINUTO VINI (03)

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta

Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA c/azienda
Ente : ENPAIA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

1.678,93

80,00

148,42
33,58

186,47
23,22
7,19

0,95

429,84
148,42

158,74
33,58

186,47
23,22
7,19

80,00
80,00

> > >

O O

OO

O 0O

Gennaio 2016
DARE AVERE

1.678,93

80,00
182,00
216,88

0,95
1.361,00

578,26
578,26

192,32
192,32

216,88
216,88



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382/ 001 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

122 COMMESSI (01)

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta

Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA c/azienda
Ente : ENPAIA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

1.630,13

80,00

144,09
32,60

206,74
22,97
9,49

0,76

417,28
144,09

154,11
32,60

206,74
22,97
9,49

80,00
80,00

> > >

O 0O

Gennaio 2016
DARE AVERE

1.630,13

80,00
176,69
239,20

0,76
1.295,00

561,37
561,37

186,71
186,71

239,20
239,20



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382/ 001 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

123 GESTORE NEGOZIO

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali
Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale
Trattenute fiscali

Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta

Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA clazienda
Ente : ENPAIA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale

Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

Importo

2.472,34

218,52
49,44

479,55
36,28

0,45

632,84
218,52

233,72
49,44

479,55
36,28

O O

OO

Gennaio 2016
DARE AVERE

2.472,34
267,96
515,83

0,45
1.689,00

851,36
851,36

283,16
283,16

515,83
515,83



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382/ 001 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

124 IMPIEGATI

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Credito DL 66/2014
Credito DL 66/2014

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta

Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : ENPAIA c/azienda
Ente : ENPAIA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale
Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo
CREDITO DL 66/2014

Credito DL 66/2014

Credito DL 66/2014 da recuperare in F24
Credito DL 66/2014

Importo

4.657,86

80,00

399,57
90,40

773,55
59,25
19,79

1,70

1.157,13
399,57

427,35
90,40

773,55
59,25
19,79

80,00
80,00

> > >

O 0O

Gennaio 2016
DARE AVERE

4.657,86

80,00
489,97
852,59

1,70
3.397,00

1.556,70
1.556,70

517,75
517,75

852,59
852,59



Azienda/Fil.
Repl:

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI

mese di

0382/ 003 CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

127 DIRIGENTI

Descrizione operazione

RETRIBUZIONI E ALTRE COMPETENZE

Stipendi
Salari & stipendi

Rimborso spese documentate
Rimborsi chilometrici

Contributi Inps c/dipendente
Contributi ENTE: ENPAIA
Ritenute previdenziali

Irpef 1001 - 1013
Addizionale irpef regionale

Addizionale irpef comunale
Trattenute fiscali

Arrotondamento attuale
Altre trattenute

NETTO IN BUSTA

CONTRIBUTI INPS

Contributi inps c/ditta

Contributi inps c/dipendente
Contributi

Saldo a versare su DM10

ALTRI VERSAMENTI

Ente : F.D.DIR.AGRICOLI c/azienda
Ente : ENPAIA c/azienda

Ente : ENPAIA c/dipendente
Altri enti previdenziali

Totale altri versamenti
TRATTENUTE FISCALI (IRPEF)
Ritenute irpef 1001 - 1013
Addizionale Irpef Regionale
Addizionale Irpef Comunale

Ritenute Irpef

TOTALE irpef dovuta del periodo

Importo

7.588,00

708,22
189,70

2.305,49
98,79
36,83

0,73

1.830,98
708,22

43,33
755,36
189,70

2.305,49
98,79
36,83

> > >

lvlloliv)

lvllvliv)

Gennaio 2016
DARE AVERE

7.588,00

6,30

299,00
897,92
2.441,11

0,73
4.555,00

2.539,20
2.539,20

988,39
988,39

2.441,11
2.441,11



Azienda/Fil.
Totali per azienda

Cod.Conto

RIEPILOGO PAGHE E CONTRIBUTI mesedi

0382/ CANTINA DI SACILE E FONTANAFREDDA Soc. Coop Agricola

Descrizione operazione Importo
CONTRIBUTI INPS
Arrotondamento contributi

Saldo a versare su DM10

Gennaio

DARE

0,16

2016

AVERE



